[image: image1.png]

Совет депутатов  Калининского сельского поселения Кунгурского муниципального района Пермского края
РЕШЕНИЕ
       06.02.2014г                                                                                                                   № 32
О внесении в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Пермского края проекта Закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края от 18 декабря 2006 года № 3398-795 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности  Калининского  сельского поселения Кунгурского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края от 16 мая 2011 года № 768-ПК «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований Пермского края»,  Уставом муниципального образования Пермского края Кунгурского муниципального  района «Калининское сельское поселение», наделяющими представительный орган муниципального образования правом законодательной инициативы, Калининское сельское поселение

РЕШАЕТ:

          1. Внести в порядке законодательной инициативы на рассмотрение Законодательного Собрания Пермского края проект Закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского края от 18 декабря 2006 № 3398-795 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности  Калининского сельского поселения Кунгурского муниципального района» (прилагается).

           2. Поручить председателю Совета депутатов Калининского сельского поселения Кунгурского муниципального района  Пигасову А.Н. представлять внесенный  законопроект при рассмотрении его на заседании Законодательного Собрания Пермского края.
           3.   Направить данное решение в Законодательное Собрание Пермского края для рассмотрения.

   4.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                              А.Н.Пигасов